
Dziwnów, dnia 27 marca 2023 r. 

Postępowanie nr:  WZP.271.2.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  „Zapewnienie obsługi ratowniczej na plażach strzeżonych Gminy Dziwnów” 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 27.03.2023 r.                  

o godzinie 10:30 komisja przetargowa w składzie: Anna Korwin-Szymanowska, Klaudia Zaręba, 

Magdalena Antkowiak dokonała otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu 

przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 27.03.2023 r. do godz. 10:00 zostało 

złożonych pięć ofert przez Wykonawców: 

1. Zakład Handlowo - Usługowy Romulus 

Świerczewo 26 , 72-200 Nowogard 

Część II (Łukęcin) 

Cena: 129 890,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 

00/00 zł ) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 400 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

Część IV (Dziwnówek) 

Cena: 263 500,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset 00/00 zł) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 1100 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

 

2. FUNDACJA D.T.SPORT 

ul. Średnia 16, 64-100 Leszno 

Części I (Dziwnów) 

Cena: 470 000,00 zł brutto (słownie: czterysta siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 1200 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

Część II (Łukęcin) 

Cena: 104 750,00 zł brutto (słownie: sto cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 300 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

 Część III (Międzywodzie) 

Cena: 323 300,00 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące trzysta złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 1200 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

Część IV (Dziwnówek) 

Cena: 239 100,00 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy sto złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 500 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

 

 

 



3. WIBOR Ratownictwo Morskie Wiesław Borowski 

ul. Słoneczna 3, 72-420 Dziwnów 

Części I (Dziwnów) 

Cena: 385 000,00 zł brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 800 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

Część III (Międzywodzie) 

Cena: 285 000,00 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 800 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.20223. 

 

4.  Fundacja Wodna Służba Ratownicza  

ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław 

Części I (Dziwnów) 

Cena: 540 000,00 zł brutto (słownie: pięćset czterdzieści tysięcy złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 600 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

Część II (Łukęcin) 

Cena: 129 800,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 600 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

 Część III (Międzywodzie) 

Cena: 379 500,00 zł brutto (słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych 

00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 600 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

Część IV (Dziwnówek) 

Cena: 228 990,00 zł brutto (słownie: Dwieście dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 600 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

 

5. WOPR Województwa Lubuskiego 

ul. Kazimierza Lisowskiego 1, 65-072 Zielona Góra        

Część II (Łukęcin) 

Cena: 119 000,00 zł brutto (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: (nie podano) 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

Część IV (Dziwnówek) 

Cena: 289 000,00 zł brutto (słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: (nie podano) 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2023 r. do 31.08.2023. 

 

 

                                                                   Burmistrz Dziwnowa 

 


		2023-03-27T13:41:37+0200
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




